

رئیس کل دادگستری کرمان:

مسئولیت اجتماعی صنایع سامان دهی و تقویت شود



گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان در دیدار با رئیس و معاونین دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به دغدغه‌های موجود پیرامون بازگشت حقوق معادن به استان گفت: «ما جزو دستگاه‌هایی هستیم که با جدیت پیگیر حقوق مردم استان از محل درآمد‌های معدنی هستیم، اگر دولت و صنایع بزرگ به وظایف خود در قبال استان عمل کنند، بسیاری از نیازهای زیرساختی بدون اتکا به بودجه ملی قابل تحقق است.»

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی با تأکید بر اهمیت نقش آفرینی اجتماعی صنایع افزود: «گرچه مسئولیت‌های اجتماعی کم و بیش انجام می‌شود، اما این اقدامات فاقد نظم و جامعیت کافی است در همین راستا، سازمان بازرسی استان را موظف کرده‌ام که با جدیت پیگیر تخصیص منابع در حوزه‌های درمان، آموزش و سایر زیرساخت‌های اساسی باشد که مستقیماً مردم از آن منتفع می‌شوند.»

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی در ادامه بیان کرد: «از طرح‌هایی که به نفع مردم و ارتقاء سطح خدمات درمانی و بهداشتی باشد، حمایت کرده و خواهیم کرد، خوشبختانه در استان هم صدایی خوبی میان مسئولان وجود دارد و دستگاه قضایی نیز آمادگی کامل برای حمایت و کمک در اجرای این طرح‌ها دارد.»

حمیدی با اشاره به وضعیت حساس کشور خاطرنشان کرد: «شرایط فعلی ممکن است در آینده نیاز به خدمات گسترده‌تر به مردم را ایجاد کند، دستگاه قضایی استان آمادگی دارد در این زمینه هرگونه همکاری لازم را انجام دهد.»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز در این نشست با اشاره به وسعت مأموریت‌های دانشگاه علوم پزشکی کرمان اظهار کرد: «این دانشگاه با وجود نام استانی‌اش، به‌عنوان مرجع اصلی آموزش، درمان و تأمین داروی جنوب شرق کشور عمل می‌کند، در ماه‌های اخیر تلاش کردیم با تقویت حضور اعضای هیئت علمی، کیفیت خدمات و توان علمی دانشگاه را ارتقاء دهیم تا خروجی آن در خدمت مردم باشد.» دکتر مرتضی هاشمیان همچنین افزود: «سلامت باید در اولویت برنامه‌های توسعه‌ای استان قرار گیرد، چراکه بدون سلامت، توسعه پایدار محقق نخواهد شد، اگر دانشگاه علوم پزشکی مورد حمایت جدی قرار گیرد، قطعاً در مسیر پیشرفت و توسعه استان نیز تأثیرگذار خواهد بود.»

وی در پایان با اشاره به نقش صنایع و معادن گفت: «این بخش‌ها باید برای جبران کمبودها در بخش بهداشت و درمان استان، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود را جدی بگیرند؛ موضوعی که به‌صراحت در قوانین نیز پیش‌بینی شده است و لازم است اجرایی شود.»

معاون آموزش و پرورش کرمان خبر داد:

تمدید مهلت ثبت نام فرهنگیان در سامانه نقل و انتقال

گروه جامعه: معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان کرمان از تمدید مهلت ثبت نام فرهنگیان در سامانه نقل و انتقال و فرصت بازگذاری مدارک پذیرفته‌شدگان دانشگاه فرهنگیان خبر داد.

سعید احمدی با اعلام این خبر اظهار کرد: «فرهنگیان تا روز پنج‌شنبه ۱۲ تیرماه فرصت دارند برای ثبت نام نقل و انتقالات به سامانه my.medu.ir مراجعه کنند.»

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، وی همچنین با اشاره به تمدید مهلت بازگذاری مدارک پذیرفته‌شدگان دانشگاه فرهنگیان، گفت: «این افراد تا روز دوشنبه ۹ تیرماه فرصت دارند مدارک خود را بازگذاری کنند.»

استاندار کرمان در شورای تحول اداری:

نارضایتی و کم‌کاری در ادارات باید رفع شود



وی خاطرنشان کرد: «فضا برای رفع گره‌ها و سرعت بخشیدن به موضوعات در استان و ایجاد فضای جدید خدمت به مردم فراهم شده و امیدوارم از این فرصت همه دوستان استفاده کرده و شرایط مناسب را فراهم کنند.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

ارزیابی ناقص است؛ ما این شاخص‌ها را در یزد اصلاح کردیم و شاخص‌ها را ارتقا دادیم

تا ارزیابی واقعی‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم.»

وی یادآور شد: «برخی دستگاه‌ها در جشنواره شهید رجایی، ستاد اقامه نماز و شورای امر به معروف در رتبه نخست

قرار دارند در حالی که خاصیت آن‌ها برای رفع و رجوع امور مردم مشخص نیست و بیشترین نارضایتی مردمی را داشتند؛

چاره‌ای نداریم غیر از اینکه ارزیابی‌ها را دقیق و بر اساس اولویت‌ها و نیازهای بومی استان تدوین کنیم و در این زمینه لازم است تغییراتی هرچند جزئی در شاخص‌ها

اتفاق بیفتد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که وضعیت استان یزد را در کرمان اجرا کنیم

و حداقل تا سال آینده این ارزیابی را در استان داشته باشیم.»

گروه جامعه: استاندار کرمان با اشاره به تأثیرات بسیار منفی بلاتکلیفی امور مردم گفت: «نارضایتی و کم‌کاری‌هایی در ادارات وجود دارد که قابل کتمان نیست و باید رفع شود.»

محمد علی طالبی در نشست شورای تحول اداری استان کرمان افزود: «در این مسیر باید سیستم چابکی برای ارائه خدمت به مردم فراهم کنیم و تصمیمات شجاعانه را در درون دستگاه‌های اجرایی بگیریم و در این بخش ترس را کنار بگذاریم.»

وی تأکید کرد: «در بخش دولتی با این امکانات و ظرفیت نیروی انسانی می‌توانیم بهتر کار کنیم؛ باید تحرک جدی‌تری در بخش دولتی اتفاق بیفتد و سطح خدمت‌رسانی به مردم را ارتقا دهیم، کار مردم را سریع‌تر انجام دهیم و فرایندها را اصلاح کنیم تا اتفاق مبارکی را در کرمان رقم بزنیم و مردم بدانند اگر روزی نیازمند حضور آنان هستیم، کارشان نیز زودتر انجام می‌شود.

طالبی با بیان اینکه هماهنگی و همراهی با نهادهای نظارتی در قالب‌های مختلف در فضای استان کرمان امروزه وجود دارد اظهار کرد: «جلساتی برای دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌شود و این فضا در استان کرمان حاکم شده است اما قابل توجه نیست که یک مدیر در دستگاهی برای ارائه خدمت به مردم دستش بلرزد و نتواند شجاعانه تصمیم‌گیری کند.»

وی گفت: «در صورتی که یک مدیر جایی حس می‌کند ممکن است تصمیم وی مورد نظارت و پیگیری قرار گیرد یا تخلفی از وی گزارش شود، آن را به من گزارش کند و بگوید که باید خدمتی ارائه کنید اما دغدغه نهادهای نظارتی را دارید؛ اگر بدانیم یک موضوع در دستگاهی روی زمین مانده و مدیر نمی‌تواند تصمیم بگیرد و این موضوع منعکس نشده، برای استان قابل توجه نیست.»

به گزارش ایرنا کرمان، استاندار کرمان در ادامه با اشاره به روند ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها برای جشنواره شهید رجایی بیان کرد: «پنج دستگاه برتر این جشنواره قابل پیش‌بینی بود زیرا شاخص‌های

رئیس جمهور:

باید پناه مردم باشیم

گروه جامعه: رئیس جمهور پزشک‌یان با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس تأکید کرد: «مردم باید در رفتار، گفتار و کردار ما ببینند که برای خدمت‌گزاری به آن‌ها آمده‌ایم». به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اگر مردم را در تصمیم‌گیری، نظارت، مدیریت، امنیت و سلامت مشارکت دهیم قدرتی مضاعف برای کشور فراهم خواهد شد». او ادامه داد: «مردم باید در رفتار، گفتار و کردار ما ببینند که برای خدمت‌گزاری به آن‌ها آمده‌ایم؛ باید پناه مردم باشیم.»

با صدور بیانیه‌ای؛

گروه هفت خواستار مذاکرات ایران و آمریکا شد

گروه جامعه: وزرای امور خارجه «گروه هفت» در بیانیه‌ای مشترک ضمن اعلام حمایت از آتش‌بس میان ایران و رژیم صهیونیستی، خواستار از سرگیری مذاکرات تهران-واشنگتن برای دستیابی به یک توافق هسته‌ای جامع و با دوام شدند. خبرگزاری رویترز گزارش داد که در بیانیه این گروه مطرح شده است: «ما خواستار از سرگیری مذاکراتی هستیم که به توافقی جامع، قابل راستی‌آزمایی و بادوام برای رسیدگی به برنامه هسته‌ای ایران انجام شود». وزرای امور خارجه این گروه «از تمامی طرفین خواستند از اقداماتی که منجر به ثبات‌زدایی بیشتر در خاورمیانه می‌شود، بپرهیزند». به گزارش ایسنا، وزرای امور خارجه «گروه هفت» همچنین پس از اظهارات مطرح شده در یکی از نشریات ایرانی درباره «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که ایران معتقد است در این درگیری نقش بی‌طرفانه نداشته، در عمل به وظایف قانونی‌اش در حفاظت از تاسیسات اتمی ایران کوتاهی کرده و گزارش جانبدارانه اخیر او درباره برنامه هسته‌ای ایران زمینه‌ساز حملات متجاوزانه به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی ایران شده است، آنچه «تهدید» علیه گروسی خوانده‌اند را محکوم کردند. حمله نظامی متجاوزانه رژیم صهیونیستی به ایران در سحرگاه ۲۳ خرداد و در آستانه برگزاری دور ششم مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن با میانجیگری عمان درباره محدودسازی برنامه هسته‌ای ایران و لغو تحریم‌های آن، با هدف کارشکنی در این روند انجام شد. طی این حملات تاسیسات اتمی، مراکز نظامی و اماکن غیرنظامی از جمله مراکز درمانی، زندان اوین و محله‌های مسکونی هدف قرار گرفتند که موجب به شهادت رسیدن شماری از فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان هسته‌ای و شهروندان غیرنظامی شد.

حادثه در جریان ایست و بازرسی؛

محیط‌بان فاریابی هدف گلوله قرار گرفت

گروه جامعه: سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان با اشاره به اشاره به حادثه تیراندازی به یک محیط‌بان در منطقه فاریاب گفت: «این حادثه در شامگاه ششم تیرماه و در جریان عملیات ایست و بازرسی رخ داد». محسن جعفری نژاد بسطامی توضیح داد: «محیط‌بانان به یک خودروی سواری پژو ۴۰۵ با پنج سرنشین مشکوک شدند که در پی متوقف کردن خودرو، دو نفر از سرنشینان متواری می‌شوند و یکی از آن‌ها اقدام به تیراندازی مستقیم به پای یکی از محیط‌بانان می‌کند و سایر افراد نیز متواری می‌شوند». وی ادامه داد: «در جریان این حادثه، محیط‌بان «هومن لرمحمد حسنی» از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفت که بلافاصله به مراکز درمانی منتقل شد». جعفری نژاد افزود: «با اقدامات فنی و تلاش‌های پلیس فرماندهی انتظامی شهرستان فاریاب، سه تن از متهمان شناسایی و دستگیر شدند و پیگیری‌های قضایی برای شناسایی سایر متهمان همچنان ادامه دارد». به گزارش ایسنا کرمان، وی با حضور در بیمارستان ۱۳ فروردین شهرستان کهنوج، به همراه جمعی از مسئولان استانی از این محیط‌بان مجروح عیادت کرد و گفت: «وضعیت عمومی هومن لرمحمد حسنی رضایت‌بخش است. وی تحت عمل جراحی قرار گرفته و روند درمانی او به‌خوبی در حال انجام است». جعفری نژاد ضمن قدردانی از کادر درمان بیمارستان، تأکید کرد: «مساعدت و پیگیری برای درمان کامل این محیط‌بان در اولویت سازمان حفاظت محیط زیست قرار دارد.»

سپاسگزاری و قدردانی

اینک اندوه از دست دادن عزیز سفر کرده‌مان روانشاد حسین ودیعتی پدر و همسری مهربان و چهره‌ای مردم‌دوست و فرهنگی بر قلب‌هایمان سنگینی می‌کند، اما بجز پناه بردن به مشیت الهی و طلب آموزش برای آن مرحوم مغفور چاره‌ای نداریم.

بدین وسیله از حضور صمیمانه و حق شناسانه‌ی اقشار مختلف مردم بزرگوار، بخصوص خویشان و اقوام، دوستان و همکاران و هم‌صنفی‌ها در اتحادیه طلا و جواهر و نیز مسئولان و مقام‌ها و علاقه‌مندان به حوزه‌ی فرهنگ و هنر و تاریخ کرمان که به صورت حضوری، تماس تلفنی، انتشار پیام در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها و نیز درج آگهی و آوردن تاج گل، ما را قرین محبت خود قرار دادند، سپاسگزاریم و صمیمانه قدردانی می‌کنیم. از این‌که به علت تألمات روحی تا کنون موفق به تشکر حضوری نگردیده‌ایم، تمنا داریم پوزش ما را بپذیرید. امیدواریم خداوند منان عنایت فرماید محبت شما عزیزان را با حضور در مراسم شادی‌تان جبران کنیم.

همسر و فرزندان خانواده داغدار ودیعتی